EXH170SM Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas EXH170SM Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS EXH170SM
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 6530 pcs
DATU LAPAS
VSWR 2
IZBEIGŠANA Connector, SMA Male
SĒRIJA EXH
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 50W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Connector Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 10.500" (266.70mm)
IEGŪT -
FREKVENCES DIAPAZONS 165MHz ~ 170MHz
FREKVENČU GRUPA VHF (f < 300 MHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 167MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMA Male Connector Mount
PIETEIKUMI -
ANTENAS TIPS Whip, Straight
EXH170SM
Daļas numurs: EXH170SM
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 6530 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
EXH170SM specifikācijas
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
EXH2E605HRPT
Ražotāji:  Nichicon
Apraksts:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Noliktavā:  27682 pcs
RFQ
EXH170SFU
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Noliktavā:  5487 pcs
RFQ
EXH170BN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR BNC MALE
Noliktavā:  4808 pcs
RFQ
EXH170SF
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Noliktavā:  6508 pcs
RFQ
EXH170MXI
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Noliktavā:  4917 pcs
RFQ
EXH170MX
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Noliktavā:  6612 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Ražotāji:  Nichicon
Apraksts:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Noliktavā:  19442 pcs
RFQ
EXH170KR
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Noliktavā:  6339 pcs
RFQ
EXH170SMI
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Noliktavā:  4745 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Noliktavā:  5600 pcs
RFQ
EXH170SMV
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Noliktavā:  5761 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Ražotāji:  Nichicon
Apraksts:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Noliktavā:  22562 pcs
RFQ